
 

  

 

 

       ZGOO - 0489 , Att.15, ver. 2   
F OXCONN 

  CZ s.r.o. 
    www.foxconn.cz 

      
U Zámečku 27, 530 03 Pardubice   
IČ: 2 5938002 

  

Informace o zpracování osobních údajů 

APLIKACE JOBka 

  

Rádi bychom Vás informovali o podrobnostech zpracování osobních údajů v souvislosti 

s užíváním aplikace JOBka, kterou jste si zvolili jako informační kanál pro interní firemní 

komunikaci.  

Při zpracování Vašich osobních údajů postupujeme vždy v souladu s platnými právními 

předpisy upravujícími oblast ochrany osobních údajů, zejm. s nařízením Evropského 

parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v 

souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů; dále jen „GDPR“) a 

zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

Tyto informace o zpracování osobních údajů se vztahují na zpracování osobních údajů 

prováděné v souvislosti s užíváním aplikace JOBka, a popisují účely zpracování osobních 

údajů a způsoby jejich zpracování, informují o jednotlivých kategoriích zpracovávaných 

osobních údajů, jejich případných příjemcích, době uchování osobních údajů a o Vašich 

právech ve vztahu k ochraně osobních údajů. 

 

IDENTIFIKAČNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE SPRÁVCE A SPECIALISTY OCHRANY 

OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Správcem Vašich osobních údajů v souvislosti s užíváním aplikace JOBka jsou společnosti 

skupiny Foxconn: 

FOXCONN CZ s.r.o., se sídlem U Zámečku 27, Pardubičky, 530 03 Pardubice, IČO: 

25938002, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové 

pod spisovou značkou C 16095 

Foxconn European Manufacturing Services s.r.o., se sídlem U Zámečku 27, Pardubičky, 

530 03 Pardubice, IČO: 25965361, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 

soudem v Hradci Králové pod spisovou značkou C 17934 

GLOBAL SERVICES SOLUTIONS s.r.o., se sídlem U Zámečku 27, Pardubičky, 530 03 

Pardubice, IČO: 27524850, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v 

Hradci Králové pod spisovou značkou C 24088 

Foxconn Technology CZ s.r.o., se sídlem Karlov 245, 284 01 Kutná Hora, IČO: 27516032, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou 

C 149895 

Foxteq CZ s.r.o., se sídlem U Zámečku 27, Pardubičky, 530 03 Pardubice, IČO: 17405459, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové pod spisovou 

značkou C 49883 

SafeDX s.r.o., se sídlem K Žižkovu 813/2, Vysočany, 190 00 Praha 9, IČO: 04585119, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou 

C 249253  



 

  

 

 

       ZGOO - 0489 , Att.15, ver. 2   
F OXCONN 

  CZ s.r.o. 
    www.foxconn.cz 

      
U Zámečku 27, 530 03 Pardubice   
IČ: 2 5938002 

  

Uvedené subjekty jsou správci Vašich osobních údajů a zpracovávají je společně (dále jen 

„Správce“ nebo „my“). Správci jsou tedy společnými správci. Správce Vás ubezpečuje, že 

činí vše, aby byly Vaše osobní údaje řádně zabezpečené, a nedostaly se tak do rukou 

neoprávněných osob. Obraťte se na nás s případnými dotazy či požadavky ohledně 

zpracování Vašich osobních údajů. Kontaktním místem je primárně společnost FOXCONN 

CZ s.r.o., konkrétně její HR oddělení, která se největším podílem účastní na zpracování zde 

uvedených osobních údajů. Nic Vám však nebrání obrátit se na jakoukoliv výše uvedenou 

společnost. Právě tato společnost je odpovědná za informování o zpracování, komunikaci 

s Vámi apod. Obracet se můžete také na osobu odpovědnou, tj. osobu specialisty ochrany 

osobních údajů uvedenou dále. 

Na řádném zpracování Vašich osobních údajů nám záleží. Proto byla pro tuto oblast zřízena 

pozice specialisty ochrany osobních údajů: Compliance Business Consultant. Můžete se na 

něj kdykoliv obrátit na níže uvedeném e-mailu, nebo přímo na oddělení Compliance.  

E-mailová adresa: GDPRInfo@emea.foxconn.com  

Prostřednictvím těchto kontaktů se můžete obracet s případnými dotazy či požadavky 

ohledně zpracování Vašich osobních údajů. 

 

IDENTIFIKAČNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE ZPRACOVATELE OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Vaše osobní údaje v souvislosti s užíváním aplikace JOBka zpracovává společnost JOBka 

services s.r.o., se sídlem Sady Pětatřicátníků 173/31, 301 00 Plzeň, IČ 08384681, zapsaná 

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, vložka C 38127 (dále také 

“JOBka”). Společnost JOBka zpracovává osobní údaje pro Správce jako zpracovatel, 

Pokud je to nutné, Vaše osobní data mohou být zpracovávána dalším zpracovatelem - 

společností Skeleton Software s.r.o., IČ: 24144215, kterému jsou uloženy stejné povinnosti 

na ochranu osobních údajů jako společnosti JOBka. 

 

ÚČELY ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ A PRÁVNÍ TITUL PRO 

ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Vaše osobní údaje mohou být Správci a zpracovatelem zpracovávány na základě 

oprávněného zájmu Správce pro účely užívání aplikace JOBka, a to zejména pro: 

• zajištění rychlé a efektivní interní komunikace a sdílení informací 

• zajištění registrace do mobilní aplikace JOBka a užívání této aplikace 

• zajištění distribuce obsahu do aplikace JOBka a mezi uživateli aplikace JOBka 

• zpracování statistických informací  

• zajištění zákaznické podpory   

• zajištění komunikace prostřednictvím SMS/e-mailů 

mailto:GDPRInfo@emea.foxconn.com


 

  

 

 

       ZGOO - 0489 , Att.15, ver. 2   
F OXCONN 

  CZ s.r.o. 
    www.foxconn.cz 

      
U Zámečku 27, 530 03 Pardubice   
IČ: 2 5938002 

  

• tvorbu statistik a statistických dat  

 

ZPRACOVÁVANÉ OSOBNÍ ÚDAJE 

Vaše osobní údaje zpracováváme v rozsahu, v jakém jste nám je poskytli přímo Vy nebo 

jak jsme je získali v rámci naší činnosti v souvislosti s provozováním aplikace JOBka.  

Zpracovávanými osobními údaji jsou následující údaje: 

• osobní číslo (ID) 

• jméno a příjmení   

• skupina – vyjadřující oddělení či úsek, do kterého jste Vy jako subjekt údajů 

zařazeni 

• e-mail 

• telefonní číslo 

• employee class (DL/IL/MNG) 

• agenturní zaměstnanec (ano/ne) 

• komunikační jazyk 

• lokace (místo výkonu práce) 

• přímý nadřízený subjektu údajů 

• cost centrum  

• oslovení (muž, žena) 

• preonboarding  

• další obsah, informace či osobní údaje, které do aplikace JOBka vložil a/nebo jinak 

zpracovateli předal Správce nebo Vy jako subjekt údajů. 

K automatizovanému rozhodování (tj. rozhodování založenému výlučně na 

automatizovaném zpracování Vašich osobních údajů) ani k jejich profilování zde 

nedochází.  

 

PŘÍJEMCI OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Vaše osobní údaje budou zpřístupněny pouze pověřeným zaměstnancům Správců a 

JOBky, vždy však pouze v míře nezbytné pro naplnění jednotlivých účelů zpracování a na 

základě odpovídajícího právního titulu pro zpracování osobních údajů.  

Pokud je to nutné, Vaše osobní data mohou být předána dalšímu zpracovateli - společnosti 

Skeleton Software s.r.o., IČ: 24144215. 



 

  

 

 

       ZGOO - 0489 , Att.15, ver. 2   
F OXCONN 

  CZ s.r.o. 
    www.foxconn.cz 

      
U Zámečku 27, 530 03 Pardubice   
IČ: 2 5938002 

  

Správce je v zákonem stanovených případech povinen některé osobní údaje předat 

na základě platných právních předpisů například orgánům činným v trestním řízení či 

dalším orgánům veřejné moci. 

Osobní údaje, které od vás shromažďujeme v souvislosti s používáním aplikace JOBka, 

nejsou přenášeny mimo Evropský hospodářský prostor. 

DOBA UCHOVÁNÍ  

Osobní údaje jsou zpracovávané po dobu užívání aplikace JOBka, dobu trvání právního 

vztahu Správce se zaměstnancem, příp. agenturním zaměstnancem, k níž je třeba 

připočítat dobu aktualizací prováděných v aplikaci JOBka a archivační dobu. Aktualizace 

dat probíhá jednou za 24 hodin. Pokud je zaměstnanec či agenturní zaměstnanec 

Správcem odebrán z dat, která jsou do JOBky pravidelně importována, systém JOBky ho 

automaticky označí jako zrušeného. Takto označený zaměstnanec v databázi zůstává po 

dobu 30 dní. 

 

 

VAŠE PRÁVA  

Dle GDPR Vám přísluší následující práva související s ochranou osobních údajů, která 

můžete v souladu s podmínkami vymezenými v GDPR uplatňovat.  

 

Právo na přístup  

Máte právo požadovat od nás potvrzení, zda dochází ke zpracování Vašich osobních údajů 

či nikoliv. Pokud k jejich zpracování dochází, máte právo získat přístup ke svým osobním 

údajům a k dalším informacím souvisejícím s jejich zpracováním, jako jsou účely 

zpracování, příjemci osobních údajů, doba uchování, zdroje osobních údajů apod.  

První kopie zpracovávaných osobních údajů Vám bude poskytnuta bezplatně. V případě 

žádostí o další kopie je správce v odůvodněných případech (viz pasáž Způsob uplatnění 

práv níže) oprávněn požadovat přiměřený poplatek odpovídající vzniklým administrativním 

nákladům.  

Právo na opravu  

Máte právo požadovat opravu nepřesných osobních údajů nebo doplnění neúplných 

osobních údajů. Současně máte povinnost neprodleně hlásit všechny změny ve Vašich 

údajích.  

Právo na výmaz  

Máte právo na výmaz osobních údajů, kromě případů, kdy nám v tom brání právní 

povinnosti nebo pokud jsou splněny jiné výjimky. Toto právo je možné vykonat zejména 



 

  

 

 

       ZGOO - 0489 , Att.15, ver. 2   
F OXCONN 

  CZ s.r.o. 
    www.foxconn.cz 

      
U Zámečku 27, 530 03 Pardubice   
IČ: 2 5938002 

  

odebráním aplikace JOBka z telefonu, což bude mít důsledek v přechodu do jednoho 

z alternativních komunikačních mechanizmů dle Vaší volby.  

Právo na omezení zpracování  

Máte právo na omezení zpracování, a to v následujících případech:  

• popíráte-li přesnost osobních údajů; zpracování osobních údajů je pak omezeno 

na dobu potřebnou k tomu, aby mohla být přesnost osobních údajů ověřena;  

• zpracování je protiprávní a odmítáte výmaz osobních údajů a žádáte místo toho o 

omezení jejich použití;  

• osobní údaje již nejsou potřeba pro účely zpracování, ale Vy je požadujete pro 

určení, výkon nebo obhajobu právních nároků;  

• vznášíte námitku proti zpracování osobních údajů na základě oprávněného zájmu; 

zpracování osobních údajů je pak omezeno, dokud nebude ověřeno, zda naše 

oprávněné důvody nepřeváží nad Vašimi zájmy nebo právy a svobodami.  

Právo vznést námitku  

Právo vznést námitku proti zpracování je spojeno se zpracováním prováděným především 

na základě oprávněného zájmu, jako je tomu pro účely aplikace JOBka. Osobní údaje 

nebudeme dále zpracovávat, pokud naše oprávněné důvody nepřeváží nad Vašimi zájmy 

nebo právy a svobodami, nebo nejsou třeba pro výkon nebo obhajobu právních nároků.    

Právo podat stížnost  

Pokud se domníváte, že zpracování Vašich osobních údajů je v rozporu s právními 

předpisy, máte právo podat stížnost u dozorového úřadu – Úřad pro ochranu osobních 

údajů, se sídlem Pplk. Sochora 727/27, 170 00 Praha 7 – Holešovice (www.uoou.gov.cz).  

 

 

ZPŮSOB UPLATNĚNÍ PRÁV  

Uplatňovat svá práva související s ochranou osobních údajů můžete zejména podáním 

žádosti adresované Správci. Obsahem žádosti musí být vždy alespoň identifikační údaje 

(jméno, příjmení, datum narození či jiné údaje umožňující identifikaci), adresní údaje a 

specifikace uplatňovaných práv.  

 

Svá práva můžete uplatnit primárně prostřednictvím Formuláře pro uplatnění práv podle 

GDPR, který jsme pro tyto účely připravili, a který je dostupný na Foxportále v sekci GDPR 

anebo na oddělení Compliance. Formulář však můžete, ale nemusíte využít. 

 

Pro podání žádosti máte několik možností. Abychom zamezili neoprávněnému přístupu 

třetích osob k Vašim osobním údajům, je každá z možností spojena s určitým způsobem 

ověření totožnosti. 

 



 

  

 

 

       ZGOO - 0489 , Att.15, ver. 2   
F OXCONN 

  CZ s.r.o. 
    www.foxconn.cz 

      
U Zámečku 27, 530 03 Pardubice   
IČ: 2 5938002 

  

Žádosti je možné podat následovně:  

• osobně na Compliance oddělení na adrese Správce  

• poštou na Compliance oddělení na adresu Správce  

• e-mailem na adresu GDPRInfo@emea.foxconn.com  

• datovou schránkou   

  

V případě, že Správce bude mít důvodné pochybnosti o totožnosti žadatele – subjektu 

osobních údajů, je povinen ověřit jeho totožnost na základě žádosti o poskytnutí 

dodatečných informací (např. ID, rodného čísla, data a způsobu zaslání vyplněného 

formuláře apod.).   

Veškeré úkony související s uplatněním Vašich práv jsou činěny bezplatně. Výjimkou 

mohou být případy, kdy lze žádosti vyhodnotit jako nedůvodné nebo nepřiměřené, zejména 

z důvodu jejich opakovaného podání. V takové situaci jsme oprávněni požadovat 

přiměřený poplatek odpovídající vzniklým administrativním nákladům spojeným s 

provedením požadovaných úkonů, příp. můžeme odmítnout Vaší žádosti vyhovět.  

NEPOSKYTNUTÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ  

Instalace, registrace a používání mobilní aplikace JOBka je zcela dobrovolné, pro interní 

komunikaci můžete využít alternativní kanály. Obecně máte právo neposkytnout nám své 

osobní údaje.  

Neváhejte se na nás kdykoliv obrátit s jakýmkoliv dotazem, přáním či podnětem 

souvisejícím se zpracováním osobních údajů. Spojit se s námi můžete pomocí kontaktů 

uvedených výše. Budeme rádi i za případné upozornění na nesprávný postup při ochraně 

osobních údajů. 

    

   

mailto:GDPRInfo@emea.foxconn.com

	Informace o zpracování osobních údajů APLIKACE JOBka
	Právo na přístup
	Právo na opravu
	Právo na výmaz
	Právo na omezení zpracování
	Právo vznést námitku
	Právo podat stížnost


